



I Eranskina

Hautatutakoak eta esleitutako lanpostuak

ARABA	Lan-erlazioa	Lehenetasuna	Puntuazioa
A01 Berritzegunea			
Etapako aholkularia: Lehen Hezkuntza			
44675220 ITZIAR ARANA VELASCO	F	1	11.70
A02 Berritzegunea			
Programako aholkularia: Hizkuntza-normalkuntza			
30623042 ITZIAR LAFUENTE OSMA	F	1	9.00
BIZKAIA	Lan-erlazioa	Lehenetasuna	Puntuazioa
B01 Berritzegunea			
Etapako aholkularia: Lehen Hezkuntza			
78863930 JOSEBA GOITIA MARKUERKIAGA	F	1	10.50
B02 Berritzegunea			
Hezkuntza-Premia Berezien Aholkularia: Komunikazioaren ulergarritasuna eta garapena			
14582515 BEGOÑA HERNÁNDEZ PASCUAL	F	1	11.20
Berritzegune Nagusia (sede Bilbao)			
Zeren Arduraduna: Hizkuntzan tratamendu integratua			
<i>Esleitu gabe</i>			
Zeren arduraduna: Hezkuntza-premia bereziak			
30609249 IZASKUN ESKUBI GOIENETXE	I	1	11.50
Laguntzailea: European programak			
16249069 M ^a CONCEPCIÓN BERGERA SERRANO	F	1	15.50
Laguntzailea: Astronomia			
14929162 ESTEBAN ESTEBAN PEÑALBA	F	1	13.50

GIPUZKOA**Lan-erlazioa****Lehentasuna****Puntuazioa****G06 Berritzegunea****Programako Aholkularia: Hizkuntza-
normalkuntza**

15362585 JEXUX LARRAÑAGA ARRIOLA

F

1

13.40

Ingurugela Gipuzkoa (Eibar)**Laguntzailea**

72501263 NEREA AZURMENDI GARCIANDIA

I

1

11.44



II. Eranskina

BOLTSA ZERRENDAA

ARABA

Etapako aholkularia: Lehen Hezkuntza

- **72481741 AINHOA ODRIOZOLA ALDALUR**

BIZKAIA

Hezkuntza-Premia Berezien Aholkularia: Komunikazioaren
ulergarritasuna eta garapena

- **11927416 AGURNE SOLAECHE ARANA**

GIPUZKOA

Programako Aholkularia: Hizkuntza-normalkuntza

- **72426633 BITTOR HIDALGO EIZAGIRRE**



III. Eranskina

Ebazpena, 2016ko azaroaren 16koa, Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kultura Saileko Langileak Kudeatzeko zuzendariarena, 2016/2017 ikasturterako Berritzegune eta Ingurugela zentroetan hainbat lanpostu zerbitzu-eginkizunetan betetzeko deialdia behin-behinekoz ebazten duena.

Aurkeztutako erreklamazioak

IZEN ABIZENAK	ONARTUA / EZ ONARTUA. ARRAZOIAK
MIREN SORKUNDE CELAYA URREISTI	<p>LANPOSTUA: A02 Berritzegunea . Programa aholkularia: Hizkuntza normalkuntz</p> <p style="text-align: center;">EZ ONARTUA.</p> <p>EAEko Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoan sartzeko eta horra iristeko hautaketa-prozedurak deitu eta aipatutako kidegoko funtzionarioek espezialitate berriak eskuratzeko den Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuaren 2016ko otsailaren 5ekoa Aginduaren IX kapituluko 12.5 artikulua araberak: <i>“Praktikaldia egiteko lortutako destinoak behin-behinekoak izango dira. Hautatutako pertsonak esleitu zaizkien destinoetan egin beharko dituzte praktikak, eta destino horietara agertzen ez badira, hautaketa-prozedurari uko egiten diotela ulertuko da, salbu eta praktikaldia hastea atzeratzeko aukera eman bazaie.”</i></p>
BITTOR HIDALGO EIZAGIRRE	<p>LANPOSTUA: A02 Berritzegunea . Programa aholkularia: Hizkuntza normalkuntza</p> <p style="text-align: center;">EZ ONARTUA. NO ADMITIDA</p> <p>Prozesua Ebazpenak ezarritako irizpideen arabera izan da.</p> <p>Ebazpenak ezarritako irizpideen arabera zuzen baloratu dira memoria eta egindako memoriaren defentsa. Memoria baloratzeko eraturako batzorde teknikoak nahierako ahalmena eta ahalmen teknikoak du, ezagutza espezializatuetan oinarrituta eta jardura administratiboaren arrazoiak presuntzioekin.</p>
BITTOR HIDALGO EIZAGIRRE	<p>LANPOSTUA :G06 Berritzegunea. Programa aholkularia: Hizkuntza normalkuntza</p> <p style="text-align: center;">EZ ONARTUA. NO ADMITIDA</p> <p>Prozesua Ebazpenak ezarritako irizpideen arabera izan da.</p> <p>Ebazpenak ezarritako irizpideen arabera zuzen baloratu dira memoria eta egindako memoriaren defentsa. Memoria baloratzeko eraturako batzorde teknikoak nahierako ahalmena eta ahalmen teknikoak du, ezagutza espezializatuetan oinarrituta eta jardura administratiboaren arrazoiak presuntzioekin.</p>



IV. Eranskina

Baztertutako eskaeren zerrenda

A - Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50.

ARABA

A01 Berritzegunea

Etapako aholkularia: Lehen Hezkuntza

45622411 MAIDER ALMODOVAR EGUIGUREN

15396823 MIKEL AINGERU FERNANDEZ SANCHEZ

13900555 TOMAS ZUBIZARRETA ESCALADA

A02 Berritzegunea

Programako aholkularia: Hizkuntza-normalkuntza

72426633 BITTOR HIDALGO EIZAGIRRE

BIZKAIA

B01 Berritzegunea

Etapako aholkularia: Lehen Hezkuntza

11915616 ELENA TERREROS GASTON

22732923 OSKAR RODRÍGUEZ RALLO

14576734 ISAURA MIGUEZ SALVADO

B02 Berritzegunea

Hezkuntza-Premia Berezien Aholkularia: Komunikazioaren ulergarritasuna eta garapena

30681783 ROSA ANA MADARIAGA ORDEÑANA

78883490 IÑAKI TRÀPAGA IGLESIAS

30668568 M^a JOSÉ MIRANDA SÁNCHEZ

78898584 IRUNE GOROSPE ARTETA

Berritzegune Nagusia (sede Bilbao)

Zeren Arduraduna: Hizkuntzan tratamendu integratua

30675593 AROA RUANO ZUBIAGA

Zeren arduraduna: Hezkuntza-premia bereziak

30668568 M^a JOSÉ MIRANDA SÁNCHEZ



F - Ez du betetzen eskarmentuko baldintza.

ARABA

A02 Berritzegunea

Programako aholkularia: Hizkuntza-normalkuntza

72481741 AINHOA ODRIUZOLA ALDALUR

BIZKAIA

B01 Berritzegunea

Etapako aholkularia: Lehen Hezkuntza

30668568 M^a JOSÉ MIRANDA SÁNCHEZ

B02 Berritzegunea

Hezkuntza-Premia Berezien Aholkularia: Komunikazioaren ulergarritasuna eta garapena

45890280 IRATI GARCIA ROMÁN

Berritzegune Nagusia (sede Bilbao)

Zeren Arduraduna: Hizkuntzan tratamendu integratua

15393893 M^a TERESA RODRIGUEZ MATIAS

GIPUZKOA

G06 Berritzegunea

Programako Aholkularia: Hizkuntza-normalkuntza

15393893 M^a TERESA RODRIGUEZ MATIAS

72481741 AINHOA ODRIUZOLA ALDALUR

15982072 M^a VICTORIA OCHOA DE BAKEDANO MONDRAGON

O – Besteak. (AGINDUA, 2016ko otsailaren 5koa, Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuarena. Honen bidez, Euskal Autonomia Erkidegoko Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoan sartzeko eta horra iristeko hautaketa-prozedurak deitzen dira, baita aipatutako kidegoko funtzionarioek espezialitate berriak eskuratzeko ere. IX. Kapitulua. Praktikaldia (12.5))

ARABA

A02 Berritzegunea

Programako aholkularia: Hizkuntza-normalkuntza

15378909 MIREN SORKUNDE CELAYA URREISTI



Anexo V

Resultados definitivos

ARABA

	R. emp.	Pref.	Baremaciones													Causa			
			1.1	1.2	1.3	1.4	2	3	4.1	4.2	5.1	5.2	5.3	6	7.1		7.2	TOT	
A01 Berritzegunea																			
Asesor/a de Etapa: Primaria																			
13900555 TOMAS ZUBIZARRETA ESCALADA	F	(1)	2	2	1	0	1	0	1	0	0	1	0	3	2	0	13	Excluído/a	A
15396823 MIKEL AINGERU FERNANDEZ SANCHEZ	F	(1)	0	2	0	0	1	0	1	0	1	0	0	3.50	2	0	10.5	Excluído/a	A
44675220 ITZIAR ARANA VELASCO	F	(1)	1.20	2	0	0	1	0	0	0	0	0	0	5.50	2	0	11.7	-	
45622411 MAIDER ALMODOVAR EGUIGUREN	F	(1)	0	0	0	0	1	0	0.60	0	0	0	0	3.50	2	0	7.1	Excluído/a	A
72481741 AINHOA ODRIOZOLA ALDALUR	I	(3)	0.10	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	7	2	0	10.1	-	
A02 Berritzegunea																			
Asesoría de programa: normalización lingüística																			
15378909 MIREN SORKUNDE CELAYA URREISTI	F	(1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Excluído/a	O
30623042 ITZIAR LAFUENTE OSMA	F	(1)	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	6	2	0	9	-	
72426633 BITTOR HIDALGO EIZAGIRRE	F	(2)	0.90	0	0	0	1	0.50	0	1	0.25	0.75	0	3	2	0	9.4	Excluído/a	A
72481741 AINHOA ODRIOZOLA ALDALUR	I	(1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Excluído/a	F



BIZKAIA

B01 Berritzegunea

Asesor/a de Etapa: Primaria

	R. emp.	Pref.	1.1	1.2	1.3	1.4	2	3	4.1	4.2	5.1	5.2	5.3	6	7.1	7.2	TOT		Causa
11915616 ELENA TERREROS GASTON	F	(1)	0	2	0	1	1	0	0	0	0	0	0	2.95	2	0	8.95	Excluído/a	A
14576734 ISAURA MIGUEZ SALVADO	F	(1)	0	0	0	0	1	0	0	0	0.25	0	0	2	2	0	5.25	Excluído/a	A
22732923 OSKAR RODRÍGUEZ RALLO	I	(1)	0	0	0	0	1	0.50	0	0	0	0	0	3.50	2	0	7	Excluído/a	A
30668568 M ^a JOSÉ MIRANDA SÁNCHEZ	I	(3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Excluído/a	F
78863930 JOSEBA GOITIA MARKUERKIAGA	F	(1)	0	2	0	1	1	0	0	0	0	0	0	4.50	2	0	10.5	-	

B02 Berritzegunea

Asesor/a de Necesidades educativas especiales: Accesibilidad y desarrollo de la comunicación

	R. emp.	Pref.	1.1	1.2	1.3	1.4	2	3	4.1	4.2	5.1	5.2	5.3	6	7.1	7.2	TOT		Causa
11927416 AGURNE SOLAECHE ARANA	I	(1)	2	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	5.35	2	0	10.35	-	
14582515 BEGOÑA HERNÁNDEZ PASCUAL	F	(1)	1.70	0	0	0	1	0.50	0	0	0	0	0	6	2	0	11.2	-	
30668568 M ^a JOSÉ MIRANDA SÁNCHEZ	I	(1)	0	0	0	0	1	0	0	0.20	0	0	0	2.05	0	2	5.25	Excluído/a	A
30681783 ROSA ANA MADARIAGA ORDEÑANA	F	(1)	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	2	2	0	5	Excluído/a	A
45890280 IRATI GARCIA ROMÁN	I	(1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Excluído/a	F
78883490 IÑAKI TRÀPAGA IGLESIAS	I	(1)	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	2.80	2	0	5.8	Excluído/a	A
78898584 IRUNE GOROSPE ARTETA	I	(1)	1.10	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	2.60	2	0	6.7	Excluído/a	A

Berritzegune Nagusia (sede Bilbao)

Responsable de tratamiento integrado de las lenguas

	R. emp.	Pref.	1.1	1.2	1.3	1.4	2	3	4.1	4.2	5.1	5.2	5.3	6	7.1	7.2	TOT		Causa
15393893 M ^a TERESA RODRIGUEZ MATIAS	I	(2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Excluído/a	F
30675593 AROA RUANO ZUBIAGA	I	(1)	0	0	0	0	1	0.50	0	0	0	0	0	2.60	2	0	6.1	Excluído/a	A

**Responsable de: Necesidades Educativas Especiales**

		1.1	1.2	1.3	1.4	2	3	4.1	4.2	5.1	5.2	5.3	6	7.1	7.2	TOT		
30609249 IZASKUN ESKUBI GOIENETXE	I (1)	2	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	6.50	2	0	11.5	-	
30668568 M ^a JOSÉ MIRANDA SÁNCHEZ	I (2)	0	0	0	0	1	0	0	0.20	0	0	0	2.40	0	2	5.6	Excluído/a	A

Colaborador/a: Astronomía

		1.1	1.2	1.3	1.4	2	3	4.1	4.2	5.1	5.2	5.3	6	7.1	7.2	TOT		
14929162 ESTEBAN ESTEBAN PEÑALBA	F (1)	0	2	0	1	1	0	0	1	0.25	0.50	0.25	5.50	2	0	13.5	-	

Colaborador/a: Programas europeos

		1.1	1.2	1.3	1.4	2	3	4.1	4.2	5.1	5.2	5.3	6	7.1	7.2	TOT		
16249069 M ^a CONCEPCIÓN BERGERA SERRANO	F (1)	0	2	1	1	1	1	0	0	0	0	0	7.50	2	0	15.5		

GIPUZKOA

R. Pref. Baremaciones Causa
emp.

G06 Berritzegunea**Asesor/a de Programa: Normalización lingüística**

		1.1	1.2	1.3	1.4	2	3	4.1	4.2	5.1	5.2	5.3	6	7.1	7.2	TOT		
15362585 JEXUX LARRAÑAGA ARRIOLA	F (1)	0	2	0	1	1	0	0	0.40	0	0	0	7	2	0	13.4	-	
15393893 M ^a TERESA RODRIGUEZ MATIAS	I (1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Excluído/a	F
15982072 M ^a VICTORIA OCHOA DE BAKEDANO MONDRAGON	I (1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Excluído/a	F
72426633 BITTOR HIDALGO EIZAGIRRE	F (1)	0.90	0	0	0	1	0.50	0	1	0.25	0.75	0	5	2	0	11.4	-	
72481741 AINHOA ODRIUZOLA ALDALUR	I (2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Excluído/a	F

Ingurugela Gipuzkoa (Eibar)**Colaborador/a**

		1.1	1.2	1.3	1.4	2	3	4.1	4.2	5.1	5.2	5.3	6	7.1	7.2	TOT		
72501263 NEREA AZURMENDI GARCIANDIA	I (1)	0.50	0	0	0	0.69	0.75	0	0	0	0	0	7.50	1.00	0.90	11.44	-	